

# New Estate NC ApS

Paarnarluk 2  
3905 Nuussuaq

Årsrapport  
3. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/10/2020**

---

**Lars Nyborg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      New Estate NC ApS  
Paarnarluk 2  
3905 Nuussuaq  
GL Grønland

CVR-nr:              40435174  
Regnskabsår:      03/04/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 1. regnskabsår udviser et overskud på 3.422 t.kr. efter skat, hvilket er tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af positiv dagsværdiregulering på 3.085 t.kr. efter skat.

Der er investeret 27 mio.kr. i året.

Selskabets ejendomme har været fuldt udlejet i regnskabsåret.

Selskabets soliditet er på 11.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme indregnes til dagsværdi. Der henvises til omtale under anvendt regnskabspraksis samt noteoplysning.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 3. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.953.634</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-296.344
Skat af årets resultat .....		-1.235.772
<b>Årets resultat</b> .....		<b>3.421.518</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		3.421.518
<b>I alt</b> .....		<b>3.421.518</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Investeringsejendomme .....		31.400.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.400.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.400.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>31.400.000</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000
Overført resultat .....		3.421.518
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.521.518</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.235.772
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.235.772</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		25.391.710
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>25.391.710</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		1.200.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		11.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.251.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.642.710</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>31.400.000</b>

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	26.591.710	1.200.000	25.391.710	20.000.000
	<b>26.591.710</b>	<b>1.200.000</b>	<b>25.391.710</b>	<b>20.000.000</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter mv. er deponeret pantebreve på nom. 10.560 t.kr. i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 31.400 t.kr.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Investerings ejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0